

*Gældende formulering**Lovforslaget***§ 6**

I lov om beskatning af indkomst i forbindelse med kulbrinteindvinding i Danmark (kulbrinteskatteloven), jf. lovbekendtgørelse nr. 792 af 29. september 1993, som senest ændret ved § 7 i lov nr. 910 af 16. december 1998, foretages følgende ændringer:

**§ 11.** Såfremt den i § 4 nævnte skattepligtige indkomst udviser underskud, kan dette underskud fradrages i tilsvarende skattepligtig indkomst for de nærmest efterfølgende 15 år. Inden for denne periode kan fradraget dog kun overføres til et senere indkomstår, såfremt det ikke kan rummes i tidligere års indkomst.

**§ 18.** Udviser den for et felt opgjorte indkomst i indkomst for feltet for de nærmest efterfølgende 15 indkomstår. Inden for denne periode kan fradraget dog kun overføres til et senere indkomstår, såfremt det ikke kan rummes i tidligere års indkomst. Underskud ved opgørelsen af indkomst fra eet felt kan ikke overføres til fradrag i indkomst fra et andet felt. Underskud, som nævnt i 1. punktum, kan ikke fradrages i anden indkomst. Underskud fra anden indkomst kan ikke overføres til fradrag i indkomst fra et felt.

**§ 19. ...**

*Stk. 2.* Udviser den efter stk. 1 opgjorte skattepligtige indkomst underskud, kan dette underskud fradrages i tilsvarende indkomst for de nærmest efterfølgende 15 indkomstår. Inden for denne periode kan fradraget dog kun overføres til et senere indkomstår, såfremt det ikke kan rummes i tidligere års indkomst. Underskud som nævnt i 1. punktum kan ikke fradrages i anden indkomst. Underskud fra anden indkomst kan ikke overføres til fradrag i indkomst efter stk. 1.

**1.** I § 11, *stk. 1, 1. pkt.*, ændres »de nærmest efterfølgende 15« til: »følgende«.

**2.** § 11, *stk. 1, 2. pkt.*, affattes således:  
»Fradraget kan kun overføres til et senere indkomstår, i det omfang det ikke kan rummes i tidligere års indkomst.«

**3.** I § 18, *stk. 1, 1. pkt.*, ændres »de nærmest efterfølgende 15« til: »følgende«.

**4.** § 18, *stk. 1, 2. pkt.*, affattes således:  
»Fradraget kan kun overføres til et senere indkomstår, i det omfang det ikke kan rummes i tidligere års indkomst.«

**5.** I § 19, *stk. 2, 1. pkt.*, ændres »de nærmest efterfølgende 15« til: »følgende«.

**6.** § 19, *stk. 2, 2. pkt.*, affattes således:  
»Fradraget kan kun overføres til et senere indkomstår, i det omfang det ikke kan rummes i tidligere års indkomst.«